



**Obec Dubany**, Dubany 23, 530 02 Pardubice

tel.: +420 723 870 820,

e-mail: [ou@dubany.eu](mailto:ou@dubany.eu), web: [www.dubany.cz](http://www.dubany.cz)

úřední hodiny: pondělí 17 - 19

---

JUDr. Mgr. Petr RAMBOUSEK, MBIE

Č.j.: Dubany/OU/002/000535/2018

V Dubanech 29.12.2018

**Věc: Odpověď na žádost o podání informace podle zák. č. 106/1999 Sb.**

1. Odpověď: NE
2. Odpověď: NE
3. Odpověď: NE
4. Odpověď: NE
5. Odpověď: ŽÁDNÁ
6. Odpověď: NE
7. Odpověď: NIJAK
8. Odpověď: NE

Jednoznačné odpovědi zdůvodňují skutečností, že obec Dubany nevykonává na pohřebišti činnosti podle zák. č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, neboť nedisponuje pohřebišťem.

Iva Kučerová, starostka Duban